Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566 | E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

PORTARIA Nº 032/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO

REDONDO-RN, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 24,
inciso XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

R E S O L V E:​

Art. 1º CONCEDER férias ao servidor, THIAGO DE ARAÚJO SOUTO ocupante da
função de CONTADOR lotado na Câmara Municipal,  relativas ao período
2024/2025, que serão gozadas nos dias 28/07/2025 a 11/08/2025 e 21/08/2025 a
04/09/2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 28 de julho de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE

​ ​